
Concepto (c)

DevengadoAprobado (d)

I.Gasto No Etiquetado(I=A+B+C+D)

Egresos

Modificado Pagado

Subejercicio (e)
Ampliaciones/
(Reducciones)

209,476,923.00 0.00 209,476,923.00 56,937,671.64 56,808,795.64 152,539,251.36

23,415,180.56 72,217,882.4423,415,180.56A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0095,633,063.00 95,633,063.00

2,883,186.00770,901.00770,901.003,654,087.000.003,654,087.00 a1) Legislación

0.000.000.000.000.000.00 a2) Justicia

22,848,832.295,464,832.715,464,832.7128,313,665.000.0028,313,665.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores

16,232,686.926,931,688.086,931,688.0823,164,375.000.0023,164,375.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

0.000.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional

3,764,446.084,200,393.924,200,393.927,964,840.000.007,964,840.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

26,488,731.156,047,364.856,047,364.8532,536,096.000.0032,536,096.00 a8) Otros Servicios Generales

33,288,614.84 79,373,055.1633,417,490.84B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00112,790,546.00 112,790,546.00

769,966.00283,439.00283,439.001,053,405.000.001,053,405.00 b1) Protección Ambiental

59,480,526.2026,058,269.8026,112,557.8085,593,084.000.0085,593,084.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

15,374,615.845,446,170.165,446,170.1620,820,786.000.0020,820,786.00 b3) Salud

3,032,755.921,326,627.081,401,215.084,433,971.000.004,433,971.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

0.000.000.000.000.000.00 b5) Educación

715,191.20174,108.80174,108.80889,300.000.00889,300.00 b6) Protección Social

0.000.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales

105,000.24 948,313.76105,000.24C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.001,053,314.00 1,053,314.00

0.000.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

0.000.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

0.000.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía

0.000.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción

0.000.000.000.000.000.00 c5) Transporte
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0.000.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones

948,313.76105,000.24105,000.241,053,314.000.001,053,314.00 c7) Turismo

0.000.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación

0.000.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

0.000.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero

0.000.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

II.Gasto Etiquetado(II=A+B+C+D) 61,338,324.00 0.00 61,338,324.00 8,016,781.36 8,016,781.36 53,321,542.64

3,273,463.11 18,025,120.893,273,463.11A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0021,298,584.00 21,298,584.00

0.000.000.000.000.00 a1) Legislación 0.00

0.000.000.000.000.00 a2) Justicia 0.00

0.000.000.000.000.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00

0.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores 0.00

1,953,621.221,172,172.781,172,172.780.003,125,794.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 3,125,794.00

0.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional 0.00

16,071,499.672,101,290.332,101,290.330.0018,172,790.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 18,172,790.00

0.000.000.000.000.00 a8) Otros Servicios Generales 0.00

4,743,318.25 35,296,421.754,743,318.25B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.0040,039,740.00 40,039,740.00

0.000.000.000.000.00 b1) Protección Ambiental 0.00

35,146,421.754,743,318.254,743,318.250.0039,889,740.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 39,889,740.00

150,000.000.000.000.00150,000.00 b3) Salud 150,000.00

0.000.000.000.000.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00

0.000.000.000.000.00 b5) Educación 0.00
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0.000.000.000.000.00 b6) Protección Social 0.00

0.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales 0.00

0.00 0.000.00C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00

0.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00

0.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía 0.00

0.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00

0.000.000.000.000.00 c5) Transporte 0.00

0.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones 0.00

0.000.000.000.000.00 c7) Turismo 0.00

0.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00

0.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00

0.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobi 0.00

0.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00

0.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00

64,825,577.0064,954,453.00270,815,247.00 0.00 270,815,247.00 205,860,794.00III. Total de Egresos (III = I + II)
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